
UCHWAŁA  NR XXI/ 161 /2008
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 26 CZERWCA 2008 ROKU

w sprawie: przekazania skargi do załatwienia Wojewodzie Wielkopolskiemu

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art.  229  pkt  2  i  art.  232   ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  -  Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) 
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§  1.  Przekazuje  się  wg  właściwości  Wojewodzie  Wielkopolskiemu  do 
załatwienia  skargę  z  dnia  26.06.2008  r.  w  sprawie  realizacji  ustawy  
o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przekazania skargi 
i  zawiadomienia  skarżącego  o  przekazaniu  jej  do  rozpatrzenia  Wojewodzie 
Wielkopolskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
UCHWAŁA  NR XXI/ 161 /2008

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 26 CZERWCA 2008 ROKU

w sprawie: przekazania skargi do załatwienia Wojewodzie Wielkopolskiemu

Skargi na działalność Burmistrza rozpatruje Rada, chyba, że dotyczą one spraw 
wykonywanych przez ten organ jako zadanie zlecone z zakresu administracji 
rządowej – wówczas właściwy jest wojewoda (art. 229 pkt 2 i 3 kodeksu 
postępowania administracyjnego). Zaliczka alimentacyjna jest zadaniem 
rządowym – zleconym, w związku z powyższym winna być rozpatrzona wg 
właściwości przez Wojewodę Wielkopolskiego.

Rozdzielnik:
Wiesława Wójcik


